7(_)3.:99";;5;;;;9” root-zug ~RANGLISTE FLUONALP TURNIER 2023

Recurve ohne Visier (BHR /TR) Herren

Ranking
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Name

Kunz
Reisinger
Gotsch
Schlapfer
Caubriere
Heuer
Lopez Garcete
Jaggy
Scheerer
Miller
Zimmermann
Jutzi

Waibe
Mller
Schedler
Kathriner
Kdnig
Dreher
Struebin
Brechbihler
Stoesse
Commerell
Lotscher
Armstrong
Geissbihler
Meier
Schorno
Zumbdihl
Fischer

Vorname
Steve
Dominic
Stefan
Jurg
Arnaud
lwan
Marcos
David
Marc
Andreas
Emil
Godi
Gerhard
Rolf
Pablo
lwan
Jurg
Markus
Martin
Kurt
Daniel
Hans-Rudolf
Roland
Matt
Ernst
Andreas
Hansrued
Lukas
Roger

Verein

Bogenfreunde Emmental
OBSG

BC Suhrental

BSZZ Bogensportzentrum Ziirich
Tiral’arc Les Geneveys-s/C
Bogenfreunde Emmental
Northwest Archers
Bogenschutzenklub Bern Forst
Bogenflichse Volketswil
Bogenftlichse Volketswil
ohne Verein

Arcoaurum

ohne Verein

ohne Verein

Polygon Frauenfeld

privat

Bowhunter SDeeland

BC Polygon

BS Augusta Augst

BS Forst Bern

Standschiitzengesellschaft Brunnen

Bogenschitzen Pilatus Luzern
ohne Verein

BST

Bogenschitzen Langnau

ohne Verein

BS Nidwalden

ohne Verein

Bowhunter Saanenland

Recurve ohne Visier (BHR /TR) Frauen

Ranking
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Name
Habermacher
Lotscher
Geissbuhler
Waibe
Barbitta
Fuhrer
Hofmann
Gadenz
Grossenbacher
Gerspacher
Zimmermann
lhasz

Miller
Knechtle
Altun

Vorname
Sara
Zita
Susanne
Christiane
Lisa
Regula
Eliane
Rada
Batzi
Nicole
Alice
Christina
Simone
Raffaela
Ezgi

Verein

BS Obwalden

ohne Verein
Bogenschitzen Langnau
ohne Verein

FAAS

BSC Forst
Bogenschutzen Pilatus
Null

Bogenfreunde Emmental
Northwest Archers

BS Nidwalden

OBSG

ohne Verein

BC Thurland

Bogenflichse Volketswil

Punkte
256
252
251
235
227
227
226
219
218
217
207
204
202
197
193
192
190
178
175
173
173
169
165
164
158
156
134
122
115

Punkte
238
204
190
188
185
180
173
172
172
168
160
158
147
109

89

X-er
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7(_)5.:99"“5.-;.;9” root-zug ~RANGLISTE FLUONALP TURNIER 2023

Mit Visier/ Pin (FU/BU/FS-R) Herren

Ranking Name Vorname Verein

1 Gasser Werner BS Obwalden

2 Balzer Lukas BSC Chur

3 Beloya Andreas BS Northwest Archers

4 Haggi Stephan Broken Arrow Archers

5 Fehr Martin BC Thurland

6 Wallimann  Ruedi Bogenschiitzen Obwalden
7 Schopfer Lukas BS Pilatus Luzern

8 Wittwer Urs BC Thurland

9 Britschgi Ueli BS Obwalden

10 Keller Timo Broken Arrow Archers

11 Eberhard Franz BSZ0

12 Enz René BS Obwalden

13 Keller Rolf Broken Arrow Archers

14 Burch Markus ohne Verein

15 Dumuid Stéphane Tiral’arc Les Geneveys-s/C
16 Mastelic Zeljko ohne Verein

17 Windlin Sepp ohne Verein

18 Bosnic Zoran ohne Verein

19 Joray Beat Northwest Archers

Mit Visier/ Pin (FU/BU/FS-R) Damen

Ranking Name Vorname Verein

1 Gasser Sylvi BS Obwalden

2 Ribbe Andrea BSZ0

3 Meese Susanne BC Thurland

4 Kappeli Tamara BS Pilatus Luzern
5 Wiezel Ursula BSC Aquila

Longbow/ Historical Bow Herren

Ranking (co.. Name Vorname Verein

1 Bortolas Giuseppe BSV Obersee

2 Gehrig Mark BC Suhrental

3 Bader Marcel BS WOLFINSBERGER
Gadenz Gadi Hansruedi OBSG

4 Utiger Heinz BS Thun

5 Sersen Oliver OBSG

6 Roellin Bruno BSC alte Berg

7 Hirschi Denis BSS Oberembrach

8 lhasz Heinz OBSG

9 Koppel André Polygon Frauenfeld

10 Wieseneder Franz Bogenclub Baden

11 Bigler Hans-Peter BS-Thun

12 Furrer Jirgen BC Baden

13 Buser Beat Urbogler

14 Schopfer Niklaus BS Pilatus Luzern

Punkte
345
342
339
338
337
337
336
328
325
320
319
318
310
310
302
300
297
296
198

Punkte
340
328
310
281
236

Punkte
202
187
184
184
182
175
167
164
162
156
149
147
135
129
102

X-er
30
27
24
28
29
26
24
23
19
22
21
20
14
17
16
16
12
15

X-er
29
23
22
10
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Longbow/ Historical Bow Damen

Ranking Name Vorname Verein Punkte X-er
1 Koppel Patrizia Polygon Frauenfeld 151 4
2 Erdin Angelique BS WOLFINSBERGER 104 1
3 Heuberger  Yvonne OBSG 95 1
4 Kessler Manuela BSCalte Berg 92 0

Ohne Visier (BHR/TR/LB) Jugendliche unter 17 Jahre

Ranking Name Vorname Verein Punkte X-er
1 Limacher Lucas Standschiitzengeselschaft Brunnen 141 2
2 Buser Cedric ohne Verein 114 1

alle Bogen Kinder unter 13 Jahre

Ranking Name Vorname Verein Punkte X-er
1 Joray Adam Northwest Archers 218 7
2 Hofmann Finn Bogenschitzen Pilatus 190 2



